
«А.Байтұрсынов атындағы  

Қостанай өңірлік 

университеті»  КЕАҚ 

НАО «Костанайский  

региональный университет  

имени А.Байтурсынова» 

    

ШЕШІМ 

оқу-әдістемелік кеңесі 
                                РЕШЕНИЕ 

учебно-методический совет 

13.06.2022 ж.                                                   № 4 

   

Қостанай қаласы                                                                                город Костанай 

 

Заслушав и обсудив отчеты председателей МК институтов КРУ имени 

А.Байтурсынова о работе комиссий, УМС 

 

РЕШИЛ: 

1. Работу Методических Комиссий институтов считать 

удовлетворительной 

2. Отчеты о работе МК институтов за 2021-2022 учебный год 

утвердить 

 

 


